
シーデクセマ評議会 会員各位 

 

特定非営利活動法人シーデクセマ評議会 

 

TEL.03-5754-2421 

E-mail.info@cedxm.com 

 

2020 年度通常総会開催方法について 

 

平素は当評議会活動にご協力を賜り、ありがとうございます。 

 

さて、本年度の通常総会について、ご連絡いたします。 

現在、新型コロナウイルスによる緊急事態宣言が解除された県もありますが、東京都等につ

いては未だ解除の見通しが立たない状況が続いています。 

当評議会では、コロナウイルス罹患リスクを避ける意味から、同一空間に集まっての開催は

避けるべきであると理事会で判断いたしました。 

 

そこで、本年度は下記のスケジュールで書面及び委任状による総会とさせていただきます。 

皆様にはお手数をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

◆ 今後のスケジュール 

 

5 月下旬 総会資料を会員にメールで配信 

→内容をご確認の上、委任状または議案確認書を事務局までご返信ください。 

また、ご意見・ご質問がございましたらお寄せください。 

6 月 10 日 提出締切 

6 月 15 日以降 総会報告を送付 

 

mailto:E-mail.info@cedxm.com

